lanis quium suarū. **Eze. xxiij.** Lanis operiebamū t qd crassuz erat occidebatis (t valles). i. humiles claustrales (babundabunt frumento) i. bonis operib⁹ clamabunt. i. psalmodia t hoc cū deuotōe (t em̄ hymnū dicent) p̄. beati qz habitant in domo tua dñe in secula se. laudabūt te.

LXV

Tribulatōe deo oīs terra: psalmū dici. **Dō. lxx.**

Tribulatōe (in finē cantū. p̄. resurrectionis) supra egit ppheta de transmigratione a pctō in libertatē filiorū. hātū de trāsmigratiōe ppl̄i dei in lugnā ierlī qz in capite ppheta facta est in sua resurrectione t in nobis facienda ē in generali resurrectionē. Itē in p̄cedenti p̄. egit de generali resurrectionē vbi dicit: ad te oīs caro veniet. in isto agit dī causa resurrectionis. s. de xp̄i resurrectionē. t iō p̄. iste intitus latē a resurrectionē t monet nos vt de xp̄i resurrectionē gaudeam⁹ t in ea sp̄m nostrē resurrectionis ponam⁹. Est ergo sensus tituli talis (cantici) istud dirigens nos (in finem) xp̄m vel in cōsummationē vite eterne est (resurrectionis) qz hic agit de exultatiōe habita p. resurrectionē tam capiēt quē p̄cessit qz membrorū que sequit: t est (psalmū) qz monet ad bene operandū p. resurrectionē ex his p̄ intentio ppheta qz est monere nos ad iubilū t psalmū. i. ad exultatiōne t operationem p. spe resurrectionis. **Mod⁹** qdripartit⁹ est p̄. Primo monet nos oīs de resurrectionē xp̄i gaudeare que omnib⁹ dat vitam. Secundo initiat incipientes ut opera dei considerent ut quos vñū premium expectat: vna fides inungat ibi (venite t videte opa dei) Tercio monet gentes benedicere dñū t tribulatiōib⁹ p̄bet suos p̄ batos tñ perducit ad regnum ibi (bñdicite gentes) Quartο perfectiores t magis deuotos monet exemplo sue liberationis amplius cōfidere in domino ibi (venite audite) Primo ergo monet nos gaudere t laudare dñū actu corāis cum dicit. (Jubilate deo omnis terra) i. habitantes i ea. vel (omnis terra) i. omnis ecclesia. zach. ix. Jubila filia ierlī. **ps.** Jubilemus deo salutari nostro. **Esa. xliij.** Jubilate extrema terre. Secundo actu operis cum dicit (psalmū) ad l̄ram (cōcite noi eius) p̄. psallam nomini tuo altisime. Tercio actu manus cum subiungit (date tē) Dare em⁹ est actus manus. Dicit ergo (date gloriam laudū ei⁹) id est Gratias facite opera. vñ deus glorificet t laudetur. **Math. v.** Sic luceat lux vestra coram hominib⁹ vt videant opera vestra bona t gl̄. pa. ve. qz in celis est. Jubiler eccl̄ia t alleluia: t neumatibus t hymnis (psalmum) dicit ad l̄ram in psalmodia dat gl̄iam cum post psalmū inclinates filii ei⁹ dicunt gl̄ia patri t filio t. s. t. dicit singulariter (gl̄iam) qz vna est gloria trium psonarū. quondam ter dicit solebat gloria patri. gloria filio. gloria spiritus sancto. sed propter arrianos mutatum est vt sūm̄ haic prophetiam se mel dicatur. vel distinguatur (Jubilate) in officio ecclesie (psalmum dicite) in bona operatiōe (date gloriam) in p̄dicatione non vobis (sed laudi eius) vestram inscientiam ostendendo. **Psal.** Ex ore infantium t lacientiū perfecisti laudem. Item nos ipsos mundando. quia non est speciosa laus in ore peccatores. **Ecli. xv. et Apocal. xij.** Nemo poterat dicere cantum nisi illa centum quadragintaqua tuorū milia qui empti sunt de terra. Hi sunt qui cum mulieribus non sunt coquinati tē. Sed cum dicit (Jubilate deo omnis terra) quare non dicit similiter celum cum sic dicatur **Esa. xlir.** laudate celi t exulta terra. iubilate monites laudem. Solutio. hic dicitur (terra) t non celuz. quia in celo est continuus iubilus. in terra autem lamentum fuit. sed a tempore gratie iubilandi est ibi. **Job. xxxvij.** Ebd̄ eras cum me laudarent astra matutina t iubilarent omnis filii dei t preter supradicta.

Canticē deo qzterribilia sunt operā tua domine: in multitudine virtutis tue mentiuntur tibi inimici tui.

Dicite deo (sic qzterribilia sunt) i. valde terribilia (operā tua) O (domine) que opera: incarnatio passio t opus

Psalmus

bici iudicij in quo timebunt angeli sicut dicit Job penul. Et cū sint terribilia quod iubilandum est. solutio duplex. amabilita et suauia sunt iustis. Terribilia autem iniustis et reprobis. vñ et angelus in ueste candida et vultu fulgureo appuit misericordib. Math. xxviii. Tel sic ex una pte debemus gaudere et spern. ex alia terrori et timore. ps. Exultate ei cū tremore et io hic postquam promisit de iubilo letantur statim subiungit de terrore timimenti dicens (dicate deo quod terribilia sunt opera tua domine) ut quod dicendum est deo cuius ipse oia sciat. Solutio quod confessio laudis dei utilis est nobis. Thob. xii. Opa dei reuelare et confiteri honorificum est. et quod dabit deo qui ei saltem verba non offert. Osee viii. Collite vobiscum riva et couerterunt ad dominum. dicite ei oem ausi iniquitate sicut iob. x. dicam deo noli me cōdemnare. Terribilia ergo sunt opa domini opa hominum quod dicitur. Hic etiam sunt et opa ruris su dignum et huius sunt terribilia non terrae peccatores. vñ sequitur (in multitudine statutis tue mentientibz tibi inimici tui). i. pectoris. i. te sciat et tuos et fortis ad iudicandum. tamen non cessabunt peccatores. quod est mentiri deo. cui punitur in baptismo se non peccatores abrenunciates satanam et oibz pompis ei. vel (in mul. vir. tue). i. propter multitudinem misericordie tue de quod presumunt (mentientibz) ut dictum est (inimici tui). i. pectoris quod deus odit eos in quantum hominum. vñ in p. d. Odiasti oem quod operantur iniuste. et quod per presumptionem mie dei sic mentientur dicitur Ecles. viii. Quia non perficit cito huius malos scientias absque villo timore filij hominum perpetrant mala et dicit filij hominum quod iam non se filii dei quod degenerat per pectus. ps. Filii alieni mentiti se tribus et nunc semper ita immunes erunt a pena. non. quod veniet tempus damnationis eorum sicut dicitur. ps. Inimici domini mentiti se ei. et erit tempus eorum in secula. s. tempus retributionis talis erat clamor magis cui paulus dicebat. Act. viii. filii dyaboli inimici ois iusticie non desinunt subvertere vias domini rectas. et nunc ecce manus domini super te et eris cecus tecum. Et de talibus dicitur. ps. Ut destruas inimicum et defensorum sui erroris. et alibi: inimici domini mori et honorificati fuerit exaltati deficitates quemadmodum sumus deficientes. Et ex quo ita erit male his qui abundantes post deos alienos. s. diuersa peccata a deo recedunt ergo consilium est et desiderium iusti bic loquentis.

Omnis terra adoret te et psallat tibi psalmum dicat nomini tuo.

Omnis terra adoret te et psallat tibi psalmum dicat nomini tuo. s. triplex terra viventium celum. terra morientium mundum. terra mortuorum infernum. huius triplex terra (adoret te) Huius est quod dicitur prophetam. Et in nomine ihesu oem ge. fle. ce. ter. et infernus. et tam dominus iste quis illa epistola de cruce dicitur. quod per ignominiam crucis venit ad gloriam. vñ ibi prophetam. premittit Ihesus faciem. p. no. ob. vs. ad mortem. mortuorum. autem crucifixum. propter quod et deus exaltat. ille et deus. illi non. quod est super oem non. ut in nomine ihesu oem ge. fle. tecum. (omnes) ergo (era adoret te) creatorum (et psalmi tibi) redemptori (psalmi dic. nomi tuo). i. tibi iudici de longe noiabilis. Esa. xxx. Ecce nomen domini venit de longinquorum ardens furore eius. vñ sic ut habetur trinitas (adoret te) potentia oportet (psallat tibi) sapientia o fili. ps. Psallite sapientem. i. filio qui est sapientia (psalmum dicitur. non tuus). i. bonitatem spissitatem. hoc enim nomine soli deo conuenit. quod quasi ipsius nomine eius est. vñ Math. x. Nemo bonus nisi sol deus. ps. Confitebor nam non tuus domine quam bonum est. Ita habetur tempus ac cordis cum deo (adoret te) fide ut dicitur. Blo. sup illud. Jo. iii. Propterea tales querunt qui adorant eum in spiritu et veritate. Secundum ac cordem manum eum dicit (psallat tibi) operando. Tercio ac cordem lingue cum addit (psalmi dicat) et iste ordo deus est in predicatorum. ut primo ponatur in corde fundamentum fidei ceterarumque statutum atque scientie. Secundo supradicetur edificium bonorum operum: deusque. i. Coz. iii. Thuscique videat quod supradicetur. aliisque supradicent aurum argenteum. lapides preciosos. i. opa incipientium: opa sufficientium: opa perfectorum. Tercio deus psalmum dicere. i. opera bona quod fecit aliis predicare. non ad gloriam propriam dei. vñ dicit (nomini tuo). i. ad honorem nominis tui. Esa. xxii. In doctrinis glorificate dominum.

Venite et videte opera dei terribilis in consiliis super filios hominum.

Secondum psalmi vbi incipientes ad opa dei consideranda invitatur. Huius est enim invitorum ut adoremus in spiritu et veritate. s. psalmus

rare opa domini et non dicit ite sicut mali predicatorum qui dicunt et non faciunt. sed per exemplum suum eos in uitatis dicit (venite). s. mecum cum vel post me qui procedo (venite). s. ad deum accedit passibus fidelis et amoris. et quod fides purgat amor inflammat. huius sequitur (et videte) non vana. ps. Querte oculos meos ne videat vanitatem sive opera dei (per quod deus de vanis mundi homines). Esa. v. Cythara et lyra et timpanum et tybia in conciis vestris et opus domini non respicit nec opera manuum eius consideratis. et quod est istud opus vel ista opera quod considerare debemus duo precepit. scilicet opus incarnationis et opus passionis. De quo est Esa. xxviii. Alleluia. non est opus eius. s. quod incarnatus est in spiritu. peregrinus est opus eius ab eo s. qui moriens deit. Ita etiam tertium opus considerandum quod videlicet vnu reprobat et alterum eligit et de his separante subiungit (terribilis) quod videlicet opera dei terribilis in consiliis huiusmodi (sup si. boim) quod quodammodo illuminat et quodammodo execet quodammodo salvat et quodammodo damnat. huiusmodi consilium terribile est cuiuslibet quoniamcumque secundum. Job. xxv. Potestas et terror apud eum est. Ro. xi. Tu fides stas noli altius sapere sed time. Ita non. quod non dixit in opibz vel scientiis quod mutantur sive in consiliis quod non mutantur. Nam illud Esa. xlvi. Consilium meum stabit. ps. Consilium domini in eternum manet. quod dicitur (sup si. boim) potest intelligi alibi quod deus sit vice regis quod deus (terram est sup si. boim) i. plus timeri deus quod boies. sicut dicitur Math. x. Molite timere eos qui occidunt corpora et cetera.

Qui couerterit mare in aridam in flumine pertransibunt pede: ibi letabimur in ipso.

Hoc ad Ieram. ptelegi de mari rubro sive quod in Ero. viii. et xv. habetur. et sive sequitur (in flumine tecum) de iordanis: de cursu transiit huius Iosephus. in iordanis est ut mystice intelligatur. supra egit de timore et de eis quod timore in cutere possunt. Hic autem enumeratur quod ad amorem accedit. ptelegi est opus iustificationis de quo dicitur (qui couerterit). quod terribilis est nec tantum terribilis immo et amabilis (qui couerterit) i. cor pectoris. Esa. lxvii. Impinguis qui mare seruens (couerterit) dico (in arida) i. in siti et sicut in iusticia. Job. vii. Si quis sit invenit ad me et bibat secundum est opus adiutoriorum qui adiuvant per scientias. vnde addit (in flumine). i. immortalitate (propter pede). i. sine periculo et faciliter aut mortalitas flumine quod fluit. Ecles. j. Non permanet et glorio aduenit. ii. Reg. viii. Deus morimur et qui auctor dilabimur in terra quod non revertentes vel (flumen) vocantur divitiae. quod fluit a flumine et effluit. ps. divitiae si affluat nolite cor appetere. et dicit (pede) in singulari. quod vnu immo pede debemus mergere in aqua huius fluminis ut sumiamus de rebz transitoris immo ad necessitatem et ceterum et non ad voluntatem huius fluminis praeterea mali duobz pedibus quod accipiunt bona transitoria et ad necessitatem et ad voluntatem. boni vero ut dictum est uno immo quod significatum est in eo quod iacob claudicabat. Gen. xxvii. Et notandum quod in iordanis prius ingressi sunt sacerdotes: et ultimo egressi. ita modo sacerdotes et clerici primi sunt in ingressu divitiarum sed postremi in egressu. Tercium est quod perseverantes et transcurrentes glorificabitur. vnde addit ibi. s. ultra flumen in portu felicitatis eternae (letabimur in ipso) non in alia re. Can. j. Exultabimur et letabimur in te. hoc autem facit potenter qui ipse solus est et erit omnipotens. vñ sequitur.

Qui dominatur in virtute sua in eternum: oculi eius super gentes respiciunt qui exasperant non exaltentur in semetipsis.

Qui dominatur in ipso in quod in eo (qui dominatur) regit Apocalypsis regum et dominum dominium in virtute sua quod nullus alius fecit. Deus enim potentes dominantur in virtute aliena. s. dei. deus autem in propria virtute. Ro. viii. Deus patens a deo deo est. Dominus nam dico non ad horum sed (in eternum) Dan. vii. Potestas eius patens semper. et regnum eius in generatione et generatione. patet autem debet co-comitari duo. s. misericordia et iustitia. sive quod dicitur Proverbi. xx. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut respetat petrum. Luc. xxii. ps. Misericordia et veritas custodiunt regem et regem clementia thronum eius. vñ de his duobz sequuntur. primo de misericordia dicitur (oculi eius). s. oculi misericordie (super gentes). i. super gentiles quos ad fidem vocavit. vel (super gentes). i. super peccatores quoslibet (respiciunt) ad miserendum sicut

Perit. xix. Job. Nō habent regē nisi cesarē: vel sic alij qui tota die exasperant deū peccando (nō exaltent in semet ipsis). i. in cogitatione sua. qz a deo deprimitur. Eze. ii. Do nus exasperans est: t sc̄ient qz p̄b̄eta fuit in medio corū qz. s. iust⁹ index cōminatōes implebit. **A**lia l̄a b̄z (qz incre duli sunt nō exaltent) quare. qz qz nō credit iam iudicat̄. Job. ii. Si qz aut tam iudicat̄ et ad suspensiū: nō exal tarē nec supbiret in corde suo.

Moralis ad tes (venite) ad claustrū. Apoc. viii. Qui audit vocē dicat ingressū re. veni (z vide. opa dñi) qz tot hoies pascit manua suo in de ligonis ex. seruo religiōis tē. mirabilia de qb̄ habet Deut. viii. Que oia possunt spū alie i claustro repiri. t l̄z tot mirabilia ope re t̄ (terribilis est) seculariib⁹ (in cōsilijs). i. cōsilia ei⁹ qz bus dicit oia esse reclinēta sunt eis terribilita (sup filios boim). i. magis qz cōsilia filiorū boim qz p̄sulunt ut divitiae acquirant et custodiant. p̄. Cōsiliū inopis cōfuditib⁹. i. cōsiliū xp̄i. t alibi cōsiliū altissimi irrituerūt nec est timen duz intrare religionē qz dñs fecit eos cōtemmere mundū. vñ addit (qz cōvertit mare in aridā) Mare em̄ mund⁹ est qd̄ boi vertit in aridā. cū illud cōculat p̄ cōtemptū t eūz cōculat̄ trāst ad desertū ut de deserto p̄transcat ad frāz pmissiois. vbi erit leticia sempiterna. vñ h̄ sequit (in flu mine) iordanis. i. in more qz ē media inter religionē t ter rā viventiū nobis. pmissam (p̄tāsib⁹ pede). i. defacili p̄ trāsib⁹ dico: ad terrā. pmissiois. t ibi (letabimur in ipso) i. Pet. i. In quo exultabit modicū nūc si optet cōtristari in varijs tentatiōib⁹ t post exultabitis leticia inenarrabilis t glorificata reportantes finē fidei vestre salutē aniarū t vere letari poterūt in eo qz magn⁹ est dñs t nos faciet p̄cipes regni sui in eternū. vnde sequit (qz dñaf in vture sua in eternū) ut expōsitū est: t id iocundum est seruire ei. Eccl. xviij. Gloria magna est sequi dñm. longitudine ei di eri assumet ab eo. t qz nolit ad ipm venire: s in petis ma nent nō putent qz abscondent a facie ei⁹ (qz oculi ei⁹ su. gētes respiciunt). i. oēs videt tā bonos qz malos. Prouer. x. Respicit dñs vias hois t oēs gressus illi⁹ dinumerat. p̄. oculi dñi sup iustos tē. vule⁹ aut dñi sup facientes malavet p̄dat de terra memoria eoz: t id (qz exasperat nō exaltent in semetipis) ut expōsitū est. qz aut sunt qz deū exasperat et irā ei⁹ puocant docet Job. xxvij. Simulatores sūt ypocri te qz simulatā iusticiā p̄tendentes religionē intrare nō vo lunt callidi sunt argumentis sophisticis palliatōib⁹ qbus dā peccata sua defendunt. t statū seculi astruunt tutiore v̄l salte tūtū eē. vel sic p̄t exponi (qz exasperat) alios v̄bis et factis iniuriosis (nō exaltent in semetipis). i. nō p̄ficiant̄ inter fratres cū ecōuerlo plāt̄ debet esse clemens t man sue⁹ sicut Moses de qz dñ. Nūc. xij. qz fuit māsuetissim⁹ sup oēs filios isrl. t sicut xp̄s qz dicit platis ecclie. s. aposto lis. Math. xij. Discite a me qz mitis sum t humiliis corde. Itē sic (qz exasperant in semetipis). i. qz sibi sunt nimis au steri (nō exaltent) in plationē. qz nimis essent alijs austeri qz cōuenient nulli qz secum dissident ipse. Eccl. xiiij. Qui sibi neqz est cui alij bonus erit.

Benedicite gentes deū nostrū: t auditā facite vocem laudis eius.

Tercia ps vbi monet gentes bñdicere qz de⁹ resperxit supra dictū est. vñ bñdicere t magnificare deū debent. fm qz dixit beata vgo Luc. j. Magnificat anima mea dñm tē. qz re. hu. an. sue. Dicit ergo (bñdicite gētes deū v̄m) qz iu deis exasperant⁹ exēcatis vos illuminauit. Ro. xj. Ce cite exēte contigit in isrl donee plenitudo gentiū intraret. Ro. xv. Gentes aut̄ sup omnia honorare deum. vel de qui buslibet peccatorib⁹ eodē mō p̄t exponi (t audi. faci. v̄o laudis eius). i. facite vt vox laudis illi⁹ audiat̄. nō em̄ sufficit p̄ bñficiis tm̄ corde vel etiā susurrante ore laudare s ita vt ab alijs audiat̄. Ro. x. Qz cōfessio sit ad salutē etiā alioz qz ad laudē sunt invitandi. vlt. Apoc. Qui audit di cat veni. t qz bñdicend⁹ sit subiungit p̄ia causa est: qz vi uificat animam. vnde dicit.

Qui posuit animā meā ad vitā t nō de

dit in cōmotionem pedes meos.

Cui po. a. m. ad vitā). i. applicuit deo qz est vita. Jo. xiiij. Ego sum via veritas t vita: t notabilis dicit (po. ad vitā) sicut puer ponit ad l̄ras vel ad scolas vel cōfuriens ad mē. **O**r̄ sit bñ sam. claustrū est scola dei. cōuersor dyaboli ponit aiaz ad dicēd⁹ de⁹ morte t mercatores v̄surari t multi nobiles ponit filios v̄l laudād⁹ ad morē nō ad vitā. docēt en̄ eos cōtinuere primos in negociaib⁹ in v̄suris in rapinis in curijs etiā magnatū sunt scole dyaboli t mortis. nā prudentia carnis mors est vt dñ. Ror. viij. Scđa cā est: qz dat p̄seuerantia in bono. vñ addit t nō de. in cōmo. p̄c. mēos. p̄. si dicebā mot⁹ est pes me⁹ mia tua dñe adiuabit me. q. d. firmasti pedes me us in mea cōfessio. p̄. statuit supra petrā pedes mēos. p̄ des podagrici t inflati cito cōmouent̄ nec firmat̄ stant: ta les sunt pedes supbor. vñ orat dauid nō veniat mibi pes supbie. Itē qz habet spinā diuinitatū in pede affect⁹ nō firmiter stat supra petrā xp̄m. vñ p̄. qz bon⁹ isrl de⁹ his qz re cto sūne corde. qz. s. amorē ponit in deo nec incurvant̄ ad amorē diuinitaz t post subiungit in persona debilitū. mei aut̄ pene moti sunt pedes. Tercia cā est quia. p̄bat suos vel il los. vnde dicit.

Quoniam p̄basti nos deus igne nos exa minasti sicut examinat argentum.

Dosset alijs dicere tu dicas te nō esse cōmotū t qd̄ mi rū qz nō fūsi impulsus immo (qz p̄basti nos deus) do min⁹ em̄ p̄bat p̄ tentatores. fm illud Deut. xij. Lentat vos deus dñs ut palā fiat vtrū diligatis cū an nō in toto corde tē. Hiere. vi. p̄bationē dedi te in toto pplo meo ro busto t sc̄ies t p̄babīsiā eoz (igne) tribulatiōis vel p̄nie (nos exami.) vel cōflasti. alia l̄ra sicut (exami. argētū) v̄l sicut (cū argētū examinat̄. vel cōflat̄ purius fit. t de suo pondere perdit. sic bō cum subiungit se tribulatiōi vel penitentie vilior est hominib⁹ sed deo lucidior. qdā p̄flant̄ nō sicut argētū. sicut plumbū qd̄ in igne cōsumit qz pei res fūti de tribulatiōib⁹. Hiere. vij. Losumptū est igne plū bū frusta cōflauit cōflator. Malicie em̄ eoz nō sunt con sumptē. p̄. destruisti cū ab emundatiōe. Quidā etiā de coquūt̄ nō sicut argētū sed sicut lutū cū palea. i. cū tem poralib⁹ qz p̄niā faciat̄. nolit tñ carere diuinijs. Esa. xlviij. Excoxi te: sed nō quasi argētū. Quarta est qz ligat̄ hoīem ne euageſ. Unde dicit.